
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
363 
351 
375 
352 
353 
364 
355 

Name 
Christian Tauber 
Andreas Fürst 
Tobias Esser 
Oliver Günthner 
Markus Geier 
Gegory Hassler 
Michael Petschel 

Fabrikat 
Subaru Impreza 
Audi Coupe Quattro 
VW Käfer Allrad 
Opel Astra 4WD 
Toyota Celica 4x4 Turbo 
VW Golf Syncro 
Lancia 

Nat./ Wohnort 
GER/ Salmünster 
GER/ Amerdingen 
GER/ Steinau 
GER/ Hochdorf 
GER/ Erlingshofen 
LUX/ Goeblange 
GER/ Frankenthal 

Bewerber 

MC Kesseltal e.V. 

AMC Künzelsau 

Beste Zeit 
38.126 
38.949 
39.260 
39.876 
40.394 
40.577 
40.748 

In Rd. 
1 
2 
2 
4 
1 
4 
4 

 

Gedruckt: 08.07.2017 12:49:13 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Andreas Förster: 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Freies Training alle Klassen 

Freies Training 

Training gestartet um 11:29:56 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

08.07.2017 11:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
363 
351 
375 
353 
352 
364 
355 

Name 
Christian Tauber 
Andreas Fürst 
Tobias Esser 
Markus Geier 
Oliver Günthner 
Gegory Hassler 
Michael Petschel 

Fabrikat 
Subaru Impreza 
Audi Coupe Quattro 
VW Käfer Allrad 
Toyota Celica 4x4 Turbo 
Opel Astra 4WD 
VW Golf Syncro 
Lancia 

Nat./ Wohnort 
GER/ Salmünster 
GER/ Amerdingen 
GER/ Steinau 
GER/ Erlingshofen 
GER/ Hochdorf 
LUX/ Goeblange 
GER/ Frankenthal 

Bewerber 

MC Kesseltal e.V. 

AMC Künzelsau 

Beste Zeit 
37.052 
38.470 
38.644 
39.192 
39.761 
39.870 
40.316 

In Rd. 
4 
4 
1 
1 
2 
4 
3 

 

Gedruckt: 08.07.2017 15:14:16 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Andreas Förster: 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 15:05:01 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

08.07.2017 15:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(363) Christian Tauber 

1 

2 

3 

4 

(351) Andreas Fürst 

1 

2 

3 

4 

(375) Tobias Esser 

1 

2 

3 

4 

(353) Markus Geier 

1 

2 

3 

4 

(352) Oliver Günthner 

1 

2 

3 

4 

(364) Gegory Hassler 

1 

2 

3 

4 

(355) Michael Petschel 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

37.969 

37.262 

37.225 

37.052 

39.966 

38.918 

38.963 

38.470 

38.644 

39.365 

39.167 

39.625 

39.192 

40.248 

40.127 

40.455 

40.232 

39.761 

39.980 

40.252 

39.884 

40.645 

40.937 

39.870 

43.854 

41.357 

40.316 

41.174 

Diff. 

+0.917 

+0.210 

+0.173 

+1.496 

+0.448 

+0.493 

+0.721 

+0.523 

+0.981 

+1.056 

+0.935 

+1.263 

+0.471 

+0.219 

+0.491 

+0.014 

+0.775 

+1.067 

+3.538 

+1.041 

+0.858 

Tageszeit 

15:11:46.151 

15:12:23.413 

15:13:00.638 

15:13:37.690 

15:07:05.687 

15:07:44.605 

15:08:23.568 

15:09:02.038 

15:11:57.286 

15:12:36.651 

15:13:15.818 

15:13:55.443 

15:07:24.447 

15:08:04.695 

15:08:44.822 

15:09:25.277 

15:07:19.743 

15:07:59.504 

15:08:39.484 

15:09:19.736 

15:11:51.744 

15:12:32.389 

15:13:13.326 

15:13:53.196 

15:07:34.868 

15:08:16.225 

15:08:56.541 

15:09:37.715 

Gedruckt: 08.07.2017 15:14:25 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Andreas Förster: 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 15:05:01 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

08.07.2017 15:00 



POLE POSITION

 1 1
363 Christian Tauber

37.052

 1 2
351 Andreas Fürst

38.470

 1 3
375 Tobias Esser

38.644

 2 4
353 Markus Geier

39.192

 2 5
352 Oliver Günthner

39.761

 3 6
364 Gegory Hassler

39.870

 3 7
355 Michael Petschel

40.316

Gedruckt: 08.07.2017 15:14:32 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Andreas Förster: 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

08.07.2017 17:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
363 
351 
352 
353 
375 
364 
355 

Name 
Christian Tauber 
Andreas Fürst 
Oliver Günthner 
Markus Geier 
Tobias Esser 
Gegory Hassler 
Michael Petschel 

Bewerber 

MC Kesseltal e.V. 
AMC Künzelsau 

Fabrikat 
Subaru Imprez
Audi Coupe Qua
Opel Astra 4WD
Toyota Celica 4
VW Käfer Allrad
VW Golf Syncro
Lancia 

Nat./ Wohnort 
GER/ Salmünster 
GER/ Amerdingen 
GER/ Hochdorf 
GER/ Erlingshofen 
GER/ Steinau 
LUX/ Goeblange 
GER/ Frankenthal 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Gesamtzeit 
3:14.396 
3:18.598 
3:24.501 
3:27.915 
3:28.160 
3:41.010 
3:39.341 

Beste Zeit 
37.451 
38.450 
39.902 
40.198 
39.904 
39.609 
54.848 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

Vorsprung 

4.202 

Ø km/h 

85,187 

Beste Rundenzeit 

37.451 

km/h 

88,436 

Beste Runde von 

363 - Christian Tauber 

Gedruckt: 08.07.2017 17:48:45 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter Andreas Förster: 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 17:44:50 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

08.07.2017 17:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(363) Christian Tauber 

1 

2 

3 

4 

5 

(351) Andreas Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

(352) Oliver Günthner 

1 

2 

3 

4 

5 

(353) Markus Geier 

1 

2 

3 

4 

5 

(375) Tobias Esser 

1 

2 

3 

4 

5 

(364) Gegory Hassler 

1 

2 

3 

4 

5 

(355) Michael Petschel 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

38.336 

38.382 

38.548 

37.451 

38.450 

38.606 

40.643 

39.870 

40.126 

40.257 

40.334 

39.902 

40.285 

40.198 

41.055 

41.973 

40.300 

39.904 

40.975 

42.019 

42.344 

41.165 

39.609 

40.323 

54.848 

55.424 

57.668 

Diff. 

+0.885 

+0.931 

+1.097 

+0.156 

+2.193 

+1.420 

+0.224 

+0.355 

+0.432 

+0.087 

+0.857 

+1.775 

+0.396 

+1.071 

+2.115 

+2.735 

+1.556 

+0.714 

+0.576 

+2.820 

Tageszeit 

17:45:32.414 

17:46:10.750 

17:46:49.132 

17:47:27.680 

17:48:05.131 

17:45:31.764 

17:46:10.214 

17:46:48.820 

17:47:29.463 

17:48:09.333 

17:45:34.617 

17:46:14.743 

17:46:55.000 

17:47:35.334 

17:48:15.236 

17:45:35.139 

17:46:15.424 

17:46:55.622 

17:47:36.677 

17:48:18.650 

17:45:35.697 

17:46:15.997 

17:46:55.901 

17:47:36.876 

17:48:18.895 

17:45:48.304 

17:46:30.648 

17:47:11.813 

17:47:51.422 

17:48:31.745 

17:45:42.136 

17:46:36.984 

17:47:32.408 

17:48:30.076 

Gedruckt: 08.07.2017 17:48:55 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Andreas Förster: 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 17:44:50 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

08.07.2017 17:40 



POLE POSITION

 1 1
363 Christian Tauber 1 2

351 Andreas Fürst
 1 3

352 Oliver Günthner

 2 4
353 Markus Geier 2 5

375 Tobias Esser

 3 6
364 Gegory Hassler 3 7

355 Michael Petschel

Gedruckt: 08.07.2017 17:49:08 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Andreas Förster: 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 10:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
363 
351 
352 
364 
375 
353 

355 

Name 
Christian Tauber 
Andreas Fürst 
Oliver Günthner 
Gegory Hassler 
Tobias Esser 
Markus Geier 

Michael Petschel 

Bewerber 

MC Kesseltal e.V. 
AMC Künzelsau 

Fabrikat 
Subaru Imprez
Audi Coupe Qua
Opel Astra 4WD
VW Golf Syncro
VW Käfer Allrad
Toyota Celica 4

Lancia 

Nat./ Wohnort 
GER/ Salmünster 
GER/ Amerdingen 
GER/ Hochdorf 
LUX/ Goeblange 
GER/ Steinau 
GER/ Erlingshofen 

GER/ Frankenthal 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:14.845 
3:16.826 
3:22.522 
3:26.513 
3:33.105 
3:36.568 

Beste Zeit 
38.240 
38.255 
39.126 
39.434 
39.105 
41.163 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

15 

 

Vorsprung 

1.981 

Ø km/h 

84,991 

Beste Rundenzeit 

38.240 

km/h 

86,611 

Beste Runde von 

363 - Christian Tauber 

Gedruckt: 09.07.2017 10:47:53 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter Andreas Förster: 
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:43:20 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 10:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(363) Christian Tauber 

1 

2 

3 

4 

5 

(351) Andreas Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

(352) Oliver Günthner 

1 

2 

3 

4 

5 

(364) Gegory Hassler 

1 

2 

3 

4 

5 

(375) Tobias Esser 

1 

2 

3 

4 

5 

(353) Markus Geier 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

38.240 

38.546 

38.758 

38.431 

39.103 

38.674 

38.255 

39.063 

39.126 

39.735 

39.257 

40.708 

40.520 

39.557 

39.434 

39.840 

39.642 

39.105 

41.426 

40.092 

43.095 

41.163 

42.338 

43.839 

Diff. 

+0.306 

+0.518 

+0.191 

+0.848 

+0.419 

+0.808 

+0.609 

+0.131 

+1.582 

+1.086 

+0.123 

+0.406 

+0.537 

+2.321 

+0.987 

+1.932 

+1.175 

+2.676 

Tageszeit 

10:44:01.712 

10:44:39.952 

10:45:18.498 

10:45:57.256 

10:46:35.687 

10:44:02.573 

10:44:41.676 

10:45:20.350 

10:45:58.605 

10:46:37.668 

10:44:04.538 

10:44:43.664 

10:45:23.399 

10:46:02.656 

10:46:43.364 

10:44:08.004 

10:44:48.524 

10:45:28.081 

10:46:07.515 

10:46:47.355 

10:44:13.682 

10:44:53.324 

10:45:32.429 

10:46:13.855 

10:46:53.947 

10:44:06.975 

10:44:50.070 

10:45:31.233 

10:46:13.571 

10:46:57.410 

Gedruckt: 09.07.2017 10:48:05 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Andreas Förster: 
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:43:20 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 10:10 



POLE POSITION

 1 1
363 Christian Tauber 1 2

351 Andreas Fürst
 1 3

352 Oliver Günthner

 2 4
364 Gegory Hassler 2 5

375 Tobias Esser

 3 6
353 Markus Geier 3 7

355 Michael Petschel

Gedruckt: 09.07.2017 10:48:21 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Andreas Förster: 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 12:25 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
363 
351 
352 
375 
364 
353 

355 

Name 
Christian Tauber 
Andreas Fürst 
Oliver Günthner 
Tobias Esser 
Gegory Hassler 
Markus Geier 

Michael Petschel 

Bewerber 

MC Kesseltal e.V. 
AMC Künzelsau 

Fabrikat 
Subaru Imprez
Audi Coupe Qua
Opel Astra 4WD
VW Käfer Allrad
VW Golf Syncro
Toyota Celica 4

Lancia 

Nat./ Wohnort 
GER/ Salmünster 
GER/ Amerdingen 
GER/ Hochdorf 
GER/ Steinau 
LUX/ Goeblange 
GER/ Erlingshofen 

GER/ Frankenthal 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:16.779 
3:18.804 
3:21.406 
3:21.724 
3:25.368 
3:31.903 

Beste Zeit 
37.856 
38.778 
39.277 
39.056 
39.872 
40.086 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

15 

 

Vorsprung 

2.025 

Ø km/h 

84,155 

Beste Rundenzeit 

37.856 

km/h 

87,489 

Beste Runde von 

363 - Christian Tauber 

Gedruckt: 09.07.2017 13:00:40 
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 12:56:47 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 12:25 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(363) Christian Tauber 

1 

2 

3 

4 

5 

(351) Andreas Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

(352) Oliver Günthner 

1 

2 

3 

4 

5 

(375) Tobias Esser 

1 

2 

3 

4 

5 

(364) Gegory Hassler 

1 

2 

3 

4 

5 

(353) Markus Geier 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

37.856 

40.167 

38.938 

38.997 

39.772 

38.909 

38.778 

39.135 

40.144 

39.489 

39.426 

39.277 

39.950 

39.737 

39.056 

39.383 

40.192 

40.477 

40.088 

39.872 

40.086 

41.420 

41.999 

42.648 

Diff. 

+2.311 

+1.082 

+1.141 

+0.994 

+0.131 

+0.357 

+0.867 

+0.212 

+0.149 

+0.894 

+0.681 

+0.327 

+0.320 

+0.605 

+0.216 

+1.334 

+1.913 

+2.562 

Tageszeit 

12:57:28.321 

12:58:06.177 

12:58:46.344 

12:59:25.282 

13:00:04.279 

12:57:29.710 

12:58:09.482 

12:58:48.391 

12:59:27.169 

13:00:06.304 

12:57:30.570 

12:58:10.714 

12:58:50.203 

12:59:29.629 

13:00:08.906 

12:57:31.098 

12:58:11.048 

12:58:50.785 

12:59:29.841 

13:00:09.224 

12:57:32.239 

12:58:12.431 

12:58:52.908 

12:59:32.996 

13:00:12.868 

12:57:33.250 

12:58:13.336 

12:58:54.756 

12:59:36.755 

13:00:19.403 

Gedruckt: 09.07.2017 13:00:49 
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 12:56:47 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 12:25 



60. ADAC Autocross Schlüchtern
Klasse 3B Strecke: Ewald‐Pauli‐Ring

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Pos Nr Name Fabrikat/ Lizenz

gedruckt  09.07.2017 13:01 Aushangzeit:

Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:14.396 3:14.845 3:16.779
2 2 2

3:18.598 3:16.826 3:18.804
3 3 3

3:24 501 3:22 522 3:21 406

Andreas Fürst

6

42 351
NB1117562

Opel Astra 4WD

Audi Coupe Quattro

3 352 Oliver Günthner
NB1063928

1 363 Christian Tauber 2
Subaru Impreza
NB1065928

Pos Nr. Name Fabrikat/ Lizenz

3:24.501 3:22.522 3:21.406
5 5 4

3:28.160 3:33.105 3:21.724
6 4 5

3:41.010 3:26.513 3:25.368
4 6 6

3:27.915 3:36.568 3:31.903

Tobias Esser

Markus Geier

9

9

106 353
NB1137311

oyota Celica 4x4 Turb

5 364 Gegory Hassler
0

VW Golf Syncro

4 375
NB1047885

VW Käfer Allrad
NB1063928

7 15 15
no time no time no time

22
Lancia

7 355 Michael Petschel
NA1080159

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Andreas Förster Sportkommissar: Udo Randolph

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 143/17

gedruckt  09.07.2017 13:01 Aushangzeit:



60. ADAC Autocross Schlüchtern

Klasse 3B Strecke: Ewald‐Pauli‐Ring

Vorlaufwertung

P kt P kt P kt P kt

gedruckt  09.07.2017 13:01 Aushangzeit:

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:14.396 3:14.845 3:16.779
2 2 2

3:18.598 3:16.826 3:18.804
3 3 3Opel Astra 4WD

NB1065928
Subaru Impreza

6

9

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

1 363 Christian Tauber

2 351 Andreas Fürst
NB1117562

3 352 Oliver Günthner

3

Audi Coupe Quattro

3 3 3
3:24.501 3:22.522 3:21.406

5 5 4
3:28.160 3:33.105 3:21.724

6 4 5
3:41.010 3:26.513 3:25.368

4 6 6
3:27 915 3:36 568 3:31 903

Toyota Celica 4x4 Turbo

5 364 Gegory Hassler
0

VW Golf Syncro

VW Käfer Allrad

15

166 353 Markus Geier
NB1137311

p
9

4 375 Tobias Esser
NB1047885

14

3 352 Oliver Günthner
NB1063928

3:27.915 3:36.568 3:31.903
7 15 15

no time no time no time
Lancia

NA1080159
37

NB1137311

not 

classified
355 Michael Petschel

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Andreas Förster Sportkommissar: Udo Randolph

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 143/17

gedruckt  09.07.2017 13:01 Aushangzeit:



POLE POSITION

 1 1
363 Christian Tauber 1 2

351 Andreas Fürst
 1 3

352 Oliver Günthner

 2 4
375 Tobias Esser 2 5

364 Gegory Hassler

 3 6
353 Markus Geier 3 7

355 Michael Petschel

Gedruckt: 09.07.2017 13:00:10 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Andreas Förster: 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3B 

Finale 

Rennen (7 Runden) 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 16:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
363 
351 
375 
364 
353 
352 
355 

Name 
Christian Tauber 
Andreas Fürst 
Tobias Esser 
Gegory Hassler 
Markus Geier 
Oliver Günthner 
Michael Petschel 

Bewerber 

MC Kesseltal e.V. 

AMC Künzelsau 

Fabrikat 
Subaru Impreza 
Audi Coupe Quat
VW Käfer Allrad 
VW Golf Syncro 
Toyota Celica 4x
Opel Astra 4WD 
Lancia 

Nat./ Wohnort 
GER/ Salmünster 
GER/ Amerdingen 
GER/ Steinau 
LUX/ Goeblange 
GER/ Erlingshofen 
GER/ Hochdorf 
GER/ Frankenthal 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Gesamtzeit 
4:31.001 
4:34.619 
4:42.063 
4:46.862 
4:51.811 
4:05.209 

Beste Zeit 
37.886 
37.910 
39.186 
39.838 
40.507 
39.584 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 7  gewertet: 7  nicht gewertet: 0 

Vorsprung 

3.618 

Ø km/h 

85,549 

Beste Rundenzeit 

37.886 

km/h 

87,420 

Beste Runde von 

363 - Christian Tauber 

Gedruckt: 09.07.2017 15:57:45 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter Andreas Förster: 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3B 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:52:28 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 16:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(363) Christian Tauber 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(351) Andreas Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(375) Tobias Esser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(364) Gegory Hassler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(353) Markus Geier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(352) Oliver Günthner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

38.198 

37.886 

38.242 

38.174 

37.988 

38.546 

38.230 

37.910 

38.272 

38.025 

38.188 

42.425 

39.186 

39.914 

39.543 

39.486 

39.266 

40.680 

40.255 

40.014 

39.895 

39.838 

40.484 

41.465 

40.507 

41.017 

40.821 

40.878 

41.418 

41.844 

39.584 

39.931 

40.645 

39.719 

42.253 

Diff. 

+0.312 

+0.356 

+0.288 

+0.102 

+0.660 

+0.320 

+0.362 

+0.115 

+0.278 

+4.515 

+0.728 

+0.357 

+0.300 

+0.080 

+1.494 

+0.417 

+0.176 

+0.057 

+0.646 

+1.627 

+0.510 

+0.314 

+0.371 

+0.911 

+1.337 

+0.347 

+1.061 

+0.135 

+2.669 

Tageszeit 

15:53:10.570 

15:53:48.768 

15:54:26.654 

15:55:04.896 

15:55:43.070 

15:56:21.058 

15:56:59.604 

15:53:10.172 

15:53:48.402 

15:54:26.312 

15:55:04.584 

15:55:42.609 

15:56:20.797 

15:57:03.222 

15:53:12.591 

15:53:51.777 

15:54:31.691 

15:55:11.234 

15:55:50.720 

15:56:29.986 

15:57:10.666 

15:53:13.514 

15:53:53.769 

15:54:33.783 

15:55:13.678 

15:55:53.516 

15:56:34.000 

15:57:15.465 

15:53:13.929 

15:53:54.436 

15:54:35.453 

15:55:16.274 

15:55:57.152 

15:56:38.570 

15:57:20.414 

15:53:11.680 

15:53:51.264 

15:54:31.195 

15:55:11.840 

15:55:51.559 

15:56:33.812 

Gedruckt: 09.07.2017 15:58:05 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Andreas Förster: 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3B 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:52:28 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 16:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
363 
351 
375 
364 
353 
352 
355 

Name 
Christian Tauber 
Andreas Fürst 
Tobias Esser 
Gegory Hassler 
Markus Geier 
Oliver Günthner 
Michael Petschel 

Bewerber 

MC Kesseltal e.V. 

AMC Künzelsau 

Nat./ Wohnort 
GER/ Salmünster 
GER/ Amerdingen 
GER/ Steinau 
LUX/ Goeblange 
GER/ Erlingshofen 
GER/ Hochdorf 
GER/ Frankenthal 

Lizenz 
NB1065928 
NB1117562 
NB1047885 

NB1137311 
NB1063928 
NA1080159 

 

Vorsprung 

3.618 

Ø km/h 

85,549 

Beste Rundenzeit 

37.886 

km/h 

87,420 

Beste Runde von 

363 - Christian Tauber 

Gedruckt: 09.07.2017 16:02:20 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter Andreas Förster: 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 143/17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3B 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:52:28 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 16:20 
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